

Pachet furnituri

I.D.: 75144393

Data publicarii	11.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.624,37 RON - 5.624,37 RON

Descriere: 1 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU buc 20 0.84 16.81 2 HARTIE COPIATOR FORMAT A4 80 GR/MP top 160 21.85 3495.80 3 ROLER CU CERNEALA SCHNEIDER EXTRA 805 ALBASTRU buc 25 6.72 168.07 4 ROLER CU CERNEALA SCHNEIDER EXTRA805 NEGRU 0.5MM buc 20 6.72 134.45 5 MARKER TABLA MAGNETICA VERDE buc 60 1.68 100.84 6 MARKER TABLA MAGNETICA ALBASTRU MK230 buc 60 1.68 100.84 7 MARKER TABLA MAGNETICA ROSU MK230 buc 24 1.68 40.34 8 MARKER WHITEBOARD NEGRU OFFICE COVER buc 36 1.68 60.50 9 FLUID CORECTOR UHU 20ML buc 10 5.88 58.82 10 BANDA ADEZIVA DUBLA 24/10 DACO buc 7 5.04 35.29 11 DOSARE PVC WORKING ALB buc 400 0.50 201.68 12 DOSARE PVC WORKING-UP buc 100 0.50 50.42 13 FOLII PROTECTIE A4 NOKI buc 10 0.08 0.84 14 BIBLIORAFI PP 8CM CU BUZUNAR DIV CUL buc 35 6.30 220.59 15 RADIERA BIC GALET buc 5 3.36 16.81 16 SFOARA BUMBAC 100GR buc 5 2.94 14.71 17 MINA CREION MECANIC ROTRING 0.7 HB buc 10 3.78 37.82 18 MINE CREION MECANIC ROTRING 0.5 buc 10 3.78 37.82 19 CREION MECANIC ROTRING 0.7 COLOR buc 5 11.76 58.82 20 CREION MECANIC ROTRING 0.5MM MARO buc 5 11.76 58.82 21 BANDA ADEZIVA TESA TRANSPARENT buc 12 5.04 60.50 22 FOARFECA BIROU 21 CM buc 2 5.88 11.76 23 FOARFECA BIROU 15 CM FF103 DACO buc 1 3.78 3.78 24 FOARFECA OTEL, ERGONOMICA 14CM DONAU buc 2 3.78 7.56 25 BATERII DURACELL R3 buc 16 2.52 40.34 26 BATERII VARTA R6 4106 buc 8 2.52 20.17 27 FOLIE LAMINARE A4 80MICRONI buc 300 0.42 126.05 28 HARTIE COPIATOR A3 BALLET 80G top 1 37.82 37.82 29 MARKER TABLA MAGNETICA NEGRU buc 60 1.68 100.84 30 MARKER
